[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Решение

с. Мельниково

от 15.03.2011 г.                                                                    № 34
О рекомендации кандидатуры Нагишева А.В.

 на должность мирового судьи судебного участка № 2

Шегарского судебного района Томской области

Рассмотрев письмо правового комитета Законодательной Думы Томской области  от 05.03.2011 года  № 2-091\469-11 «О кандидатуре на должность мирового судьи судебного участка № 2 Шегарского района судебного района Томской области»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

 Рекомендовать назначить кандидатуру Нагишева Антона Владимировича  на должность мирового судьи судебного участка № 2 Шегарского судебного района Томской области сроком на три года.

Глава Шегарского района                                                              В.Г. Емельянов